НИЖНЕИВКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.05.2018 № 8/33
пгт Нижнеивкино
О выдвижении кандидатуры в состав участковой

избирательной комиссии

В соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Нижнеивкинская Поселковая Дума четвертого созыва РЕШИЛА:

1. Выдвинуть кандидатуру  Филимоновой Светланы Юрьевны, специалиста I категории администрация Нижнеивкинского городского поселения, 12.04.1983 года рождения, гражданки Российской Федерации, образование высшее, проживающий по адресу: пгт Нижнеивкино, ул. Новая, д. 5, кв. 2, Куменского района, Кировской области. в состав участковой избирательной комиссии № 599.
2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Куменского района в срок до 04 мая 2018 года.

3. Кандидату Филимоновой Светлане Юрьевне представить в территориальную избирательную комиссию Куменского района документы согласно перечню необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав избирательных комиссий документов.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы                                                              А.В. Коряковцев

03.05.2018
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации

Нижнеивкинского

городского поселения                                                       С.Ю. Филимонова

           03.05.2018